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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

804 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN ELECTROQUÍMICA Y
ENERGIA QUIMICA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Pérez, Johnny Daniel 114090286 Inactivo johnnydaniel.alfaro@ucr.ac.cr

Allen Flores, Jaime 900290113 Inactivo jaime.allen@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Alvarez Rizzatti, Milton 600660206 Inactivo

Arce Urbina, Maria Elena 401110813 Inactivo maria.arce@ucr.ac.cr

Azofeifa Alvarado, Daniel 202790214 Inactivo daniel.azofeifa@ucr.ac.cr

Barquero Quiros, Mirian 104150916 Inactivo miriam.barquero@ucr.ac.cr

Blanco Roldan, Jorge 103870769 Inactivo jorge.blancoroldan@ucr.ac.cr

Blanco Saenz, Rigoberto 401070405 Inactivo rigoberto.blanco@ucr.ac.cr

Borbon Muñoz, Alvaro 109170717 Inactivo alvaro.borbon@ucr.ac.cr

Bravo Perez, Sadie 102810015 Inactivo sadie.bravo@ucr.ac.cr

Bravo Trejos, Orlando 400700758 Inactivo

Calderón Rodríguez, Laura 113370604 Inactivo laura.calderon_r@ucr.ac.cr

Castro Alvarez, Joice 603770758 Inactivo joice.castro@ucr.ac.cr

Delgado Carvajal, Tony Eduardo 112820459 Inactivo tony.delgadocarvajal@ucr.ac.cr

Goes , Marjin 8451245 Inactivo marjin.goes@gmail.com

Gonzalez Maroto, J. Rafael 900040917 Inactivo

Guel Ruiz, Oscar 203600916 Inactivo oscar.guell@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Herrera Gomez, Orlando 107270953 Inactivo lacon@le.ucr.ac.cr

Incer Valverde, Jimena 114760217 Inactivo jimena.incer@ucr.ac.cr

Leon Rojas, Carlos Fernando 106920204 Inactivo carlos.leon@ucr.ac.cr

Molina Salazar, Ofelia 103160590 Inactivo ofelia.molina@ucr.ac.cr
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Muñoz Rojas, Federico 110900712 Inactivo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Otárola Jiménez, Julio Antonio 304280647 Inactivo julio.otarolajimenez@ucr.ac.cr

Quesada Chanto, Adolfo 106880703 Inactivo adolfo.quesada@ucr.ac.cr

Quiros Madrigal, Olman 700590511 Inactivo olman.quiros@ucr.ac.cr

Rucavado Leandro, Esteban 112160361 Inactivo esteban.rucavado@ucr.ac.cr

Santamaría Cordero, José Andrés 116210001 Inactivo jose.santamariacordero@ucr.ac.cr

Sierra Ramos, Rafaela 800460989 Inactivo rafaela.sierra@ucr.ac.cr

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Solano Herrera, Juan Anton 201740306 Inactivo

Solorzano Campos, Edwin 203400157 Inactivo edwin.solorzano@ucr.ac.cr

Valle Bourrouet, Grettel 105070669 Inactivo grettel.valle@ucr.ac.cr

Valverde Mora, Gustavo Adolfo 111740783 Inactivo gustavo.valverde@ucr.ac.cr

Viales Montero, Christian 109880941 Inactivo christian.vialesmontero@ucr.ac.cr

Villalobos Porras, Javier 207030931 Inactivo javier.villalobosporras@ucr.ac.cr

Zuñiga Alvarado, Pablo 103990548 Inactivo pablo.zunigaalvarado@ucr.ac.cr


